

CONTAINER BY S.M.B.A

Asminderødgade 19, 2 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Benny Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONTAINER BY S.M.B.A
Asminderødgade 19, 2 th
2200 København N

CVR-nr: 35254412

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Industriel design og produktdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 106.351 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

2018 har været et udfordrende men godt år. Vores nye struktur har båret frugt, og vi har fået vores hidtil største overskud. Alle projekter og initiativer har været vellykkede. Udfordringerne ligger i at vores værksteds- og kontorfaciliteter ikke har været optimale. Derfor er et af vores mål og en evt. investering i 2019 at styrke vores base.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		950.103	469.980
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-522.262	-391.052
Andre eksterne omkostninger		-231.722	-69.620
Ejendomsomkostninger		-30.810	-1.321
Administrationsomkostninger		-31.944	-21.979
Bruttoresultat		133.365	-13.992
Andre driftsomkostninger		-454	0
Resultat af ordinær primær drift		132.911	-13.992
Andre finansielle omkostninger		-942	-1.534
Ordinært resultat før skat		131.969	-15.527
Skat af årets resultat		-25.617	0
Årets resultat		106.352	-15.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.352	-15.527
I alt		106.352	-15.527

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.063	35.875
Tilgodehavende skat		5.776	5.776
Andre tilgodehavender		0	18.900
Periodeafgrænsningsposter		24.777	9.943
Tilgodehavender i alt		38.616	70.493
Likvide beholdninger		193.237	23.799
Omsætningsaktiver i alt		231.853	94.292
Aktiver i alt		231.853	94.292

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		78.424	93.951
Overført resultat		106.351	-15.527
Egenkapital i alt		184.775	78.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.668	13.876
Skyldig selskabsskat		25.617	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.793	1.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.078	15.868
Gældsforpligtelser i alt		47.078	15.868
Passiver i alt		231.853	94.292

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret